UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCAAMMPPUUSS  FFLLOORREESSTTAA  ––  CCRRUUZZEEIIRROO  DDOO  SSUULL

CCEENNTTRROO  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO  EE  LLEETTRRAASS  --  CCEELL

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  CCUURRSSOO  DDEE  PPEEDDAAGGOOGGIIAA

Universidade Federal do Acre - Campus Floresta/Cruzeiro do Sul – Gleba Formoso, Lote 245, Colônia São Francisco

Cruzeiro do Sul-AC - CEP.: 69980-000 – Fone: (68) 3311-2516 http://www.ufac.br

email : padagogiacs@ufac.br

AVISO DE JUBILAMENTO

 Ao décimo quarto dia do mês de abril de dois mil e quinze, a Coordenação do Curso de

Licenciatura Plena em Pedagogia Campus Floresta, de acordo com o Art. 357 do Regimento

Geral da UFAC, vem através desse tornar público o resultado do processo de jubilamento,

em conformidade com a reunião do Colegiado deste Curso realizada em dez de abril do

corrente ano.

_____________________________________
Maria Aldecy Rodrigues de Lima

Coordenadora do Curso de Licenciatura
Plena em Pedagogia/CZS

Portaria n° 0053/2013

Cruzeiro do Sul-Acre, 14 de abril de 2015.

MATRICULA NOME DO ALUNO

200817012 RAFAEL BARROS DOS SANTOS NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

200817035 LICIA FERNANDA NEGREIROS DO VALE NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

201017045 ASLAM MARTINS BARBOSA NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

201017106 CELINA MARIA DA CRUZ FONSECA NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

201117410 CARINA DA SILVA FERREIRA NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

20120170027 TATIANA BOSCHIN LOURENÇO NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

201217105 CRISTIANE RANGEL DOS SANTOS NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO

201217408 MAURITANIA FONTENELE DA SILVA NÃO APRESENTOU DEFESA. JUBILADO